
1

UCHWAŁA  NR XXXVII/323/2005

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 22 sierpnia 2005 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z

późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr

XXVII/265/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec

na 2005 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

1. Dokonać zmian  w planach dochodów i wydatków budżetowych w 2005 roku w sposób

następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
(zwiększenie dofinansowania przedsięwzięcia inwestycyjnego „Budowa hali sportowej

przy gimnazjum w Ogrodzieńcu” ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu)

-         o       kwotę 517 500 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(„Budowa hali sportowej przy gimnazjum w Ogrodzieńcu” )

-         o       kwotę 517 500 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków oraz przychodów w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(udział środków własnych przeznaczonych na finansowanie zadania

„Budowa hali sportowej przy gimnazjum w Ogrodzieńcu” )

-         o       kwotę 500 000 zł



2

zwiększyć plan wydatków

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i gmin

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 10 000 zł
(na „akcję zima”)

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
(zakup sprzętu i wyposażenia w ramach programu 50 PLUS)

- o kwotę - 23 100 zł

- wydatki majątkowe
(zakup środków trwałych program 50 PLUS, przyczepa ciągnikowa, kosiarka ogrodowa,

odśnieżacz spalinowy, 2 spawarki)

- o kwotę - 47 000 zł

Dział 010  - ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(dofinansowanie modernizacji  dróg dojazdowych do gruntów rolnych))

- o kwotę - 15 000 zł

Dział 630 – TURYSTYKA

rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

- wydatki majątkowe

- o kwotę - 100 000 zł

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75022 – Rady  gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 6 000 zł
(nagłośnienie sali Rady Miejskiej)

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 22 250 zł
( materiały biurowe, opłaty pocztowe, telekomunikacyjne, energia, gaz zakup programu do księgowości)

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa w Podzamczu

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki - o kwotę - 4 000 zł
( zakup pomp do pieca CO oraz montaż i demontaż pieca CO)



3

- wydatki majątkowe
(zakup pieca CO)

- o kwotę - 15 000 zł

zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

(z planowanego zaciągnięcia kredytu w BOŚ na halę sportową)

- o kwotę - 257 650 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


